
ZARZĄDZENIE Nr 2159/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26.08.2019 r. 
  

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji  

o kandydatach na ławników w wyborach na kadencję 2020–2023 - druk nr 614. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 i 1309) zarządza się, co następuje:    

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach 

na ławników w wyborach na kadencję 2020 – 2023 – druk nr 614, w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik do zarządzenia nr  

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia  

  

  

AUTOPOPRAWKA   

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

  

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji o 

kandydatach na ławników w wyborach na kadencję 2020–2023 – druk nr 614.   

  

  
Na podstawie § 33 ust.1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  z 

2014 r. poz. 6525, z 2018 r. poz. 6925), postanawia się co następuje:  

  

 

Załącznik do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji o 

kandydatach na ławników w wyborach na kadencję 2020–2023 – druk nr 614 otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszej autopoprawki.  

  

 

 

  

UZASADNIENIE 

  

Autopoprawkę wprowadza się w celu sprostowania pomyłek pisarskich w danych osobowych 

kandydatów na ławników przekazywanych do zaopiniowania przez Komendanta 

Wojewódzkiego Policji: Andrzeja Okręglickiego, Agnieszki Sylwii Połeć-Partyła, Romana 

Kazimierza Porębskiego, Krystyny Barbary Raczek, Heleny Grażyny Świerszcz, Renaty 

Touahri, Urszuli Waligórskiej i Elżbiety Wierzbickiej-Piątek. 


